Р Е Ш Е Н И Е

	от
	13. 06. 2013
	г. Красноярск
	№
	6/46

О назначении председателя окружной избирательной комиссии
по  выборам депутатов Красноярского городского Совета депутатов по одномандатному избирательному округу № 8

         В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» Избирательная комиссия города Красноярска РЕШИЛА:
1. Назначить председателем окружной избирательной комиссии по выборам депутатов Красноярского городского Совета депутатов по одномандатному избирательному округу № 8 Цицер Марию Иосифовну, 1970 года рождения, имеющую высшее образование, заместителя директора МБУ «Центр социальной помощи семье и детям «Октябрьский», предложенную для назначения в состав комиссии Красноярским региональным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».
2. Председателю Цицер М.И. провести первое заседание окружной избирательной комиссии не позднее 15 июня 2013 года.
       3. Разместить настоящее решение на сайте Избирательной комиссии города Красноярска  в сети «Интернет».

Председатель комиссии                                                         А.Г. Лисовская

Секретарь комиссии                                                               Л.П. Быкова

image1.emf

image2.png
M3BUPATEJIbBHAG KOMUCCHUA TOPOOJA KPACHOAPCKA